FL3100TSX Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor FL3100TSX AMI Semiconductor / ON Semiconductor 공급 업체 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 대리점
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 FL3100TSX
제조사 AMI Semiconductor / ON Semiconductor
기술 IC GATE DRIVER LOW SIDE SOT23-5
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 294337 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 4.5 V ~ 18 V
제조업체 장치 패키지 SOT-23-5
연속 -
상승 / 하강 시간 (일반) 13ns, 9ns
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 SC-74A, SOT-753
다른 이름들 FL3100TSX-ND
FL3100TSXTR
작동 온도 -55°C ~ 150°C (TJ)
입력 주파수 1
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
논리 전압 - VIL, VIH 0.8V, 2V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
입력 유형 Non-Inverting
게이트 유형 N-Channel MOSFET
구동 구성 Low-Side
상세 설명 Low-Side Gate Driver IC Non-Inverting SOT-23-5
전류 - 피크 출력 (소스, 싱크) 3A, 3.2A
베이스 - 이미 터 포화 전압 (최대) Single
FL3100TSX
부품 번호: FL3100TSX
제조업체 / 브랜드: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
제품 설명 IC GATE DRIVER LOW SIDE SOT23-5
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 294337 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FL3100TSX.pdf
견적견적 요청요청
FL3100TSX의 명세
FL3100TSX.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
FL3215T-100K
제조사:  TDK Corporation
기술:  FIXED IND 10UH 650MA 300 MOHM
재고:  2788 pcs
RFQ
FL3200037
제조사:  Diodes Incorporated
기술:  CRYSTAL 32.0000MHZ 8PF SMD
재고:  309279 pcs
RFQ
FL3000037
제조사:  Diodes Incorporated
기술:  CRYSTAL 30MHZ 10PF SMD
재고:  319365 pcs
RFQ
FL3215T-220K
제조사:  TDK Corporation
기술:  FIXED IND 22UH 440MA 700 MOHM
재고:  6419 pcs
RFQ
FL3215T-101K
제조사:  TDK Corporation
기술:  FIXED IND 100UH 200MA 3.5 OHM
재고:  6820 pcs
RFQ
FL3100TMPX
제조사:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
기술:  IC GATE DVR 2A HS LOW SIDE 6MLP
재고:  73231 pcs
RFQ
FL3200038Z
제조사:  Diodes Incorporated
기술:  CRYSTAL 32.0000MHZ 10PF SMD
재고:  112449 pcs
RFQ
FL3000027
제조사:  Diodes Incorporated
기술:  CRYSTAL 30MHZ 20PF SMD
재고:  257829 pcs
RFQ
FL3215T-150K
제조사:  TDK Corporation
기술:  FIXED IND 15UH 500MA 500 MOHM
재고:  5762 pcs
RFQ
FL3000-A
제조사:  O.C. White Co.
기술:  FIBER OPTIC GOOSENECK LIGHT
재고:  140 pcs
RFQ
FL3200022
제조사:  Diodes Incorporated
기술:  CRYSTAL 32MHZ 16PF SMD
재고:  130096 pcs
RFQ
FL3000-D
제조사:  O.C. White Co.
기술:  FIBER OPTIC DBL GOOSENECK LIGHTS
재고:  129 pcs
RFQ